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Ärende:  Projektet MATROCK vill nu ha Ditt och regeringens st öd 
 
Hej Fredrik Reinfeldt, 
 
”Våra barn och ungdomar riskerar att dö i förtid, vi måste agera nu innan det är försent! Ska Sveriges 
barn och ungdomar tillåtas gå under i fetma, diabetes och depressioner? Alltfler (mestadels flickor) 
skär sig eller har andra självdestruktiva beteenden och ökade sömnproblem. Droger blir alltmer vardag 
och vana!” Ja, med dessa varningsord medverkade vi från riksomfattande projektet MATROCK till en 
debattartikel i Svenska Dagbladet den 17 september förra året, där Du och övriga i nya regeringen fick 
ta över rodret att föra Sverige framåt. Inom projektgruppen hoppas vi mycket på Er och vad Ni kan 
medverka till! 
 
Barn och ungdomars hälsa är i allra högsta grad en politisk angelägenhet, det går inte längre att 
blunda eller krypa bakom fler utredningar. Vi måste resa oss från skrivborden, nu är det konkreta 
insatser som behövs!  
 
Projektet MATROCK 
Vi som bildar projektgrupp för MATROCK (ett omfattande projekt till en början över 3 år) har sedan 
hösten 2003 med ideella resurser arbetat fram och format en handlingsplan till en konkret för Sverige 
unik satsning, som är färdig att sjösättas.  Ständigt får vi nu positivt bemötande med uttrycken ”ett 
fantastiskt projekt”, ”Ni har verkligen lyckats att få med helheten”, ”ett oslagbart projekt, detta är precis 
vad som behövs”. Vi har hittills förfrågningar från Skellefteå i norr till Ystad i söder till olika events och 
30 kommuner som vill ha besök av vår unika Matrock-trailer till sina skolor inkl. parallella 
temaaktiviteter. Lustfyllda aktiviteter som utan ”pekpinnar” medverkar till insikter och ökad kunskap om 
hur man hittar ”verktygen” till ett gott liv. 
 
Efter att ha tagit del av Slutbetänkande av Utredningen om ungdomars psykiska hälsa SOU 2006:77 
som igångsattes av förra regeringen, så möter MATROCK flera av de förslag till åtgärder som där ges. 
 
Bidrag till finansiering 
Vi behöver nu så snart det är möjligt Din och regeringens hjälp för att kunna finansiera 
initialkostnaderna 3,5 miljoner som bidrar till att projektet kan dras igång, enligt framarbetat koncept. 
Efter flertalet möten med olika företrädare så vill vi i nte längre höra att det inte finns pengar, vi 
vet ju att det handlar om prioritering! Den brittiska regeringen är ju här en stor förebild!  
Brev har tidigare skickats till Jan Björklund, skolminister och Maria Larsson, folkhälsominister. Möte 
genomfördes den 5 februari med statssekreterare Ragnvi Marcelind.  
 
Vi inväntar så snart det är möjligt ett svar från Dig! 
Med vänliga hälsningar från projektgruppen 
Landskrona 2007-03-07 
    
 
Inger Stiltjestrand Svensson,  Örjan Klein, Susann Arvidsson, Kenth Olsson 
projektledare   Bi Sinding och Lennart Andréasson 


